UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

220.037,20KG   331 Fleje de Polipropileno 13 mm negro Caja Lisa302,00 728,6000

Subtotal 220.037,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

46.207,81 266.245,01220.037,20

Total 266.245,01$
Son Pesos  Doscientos sesenta y seis mil doscientos cuarenta y cinco con 01/100

C.A.E. Nº7322392185873110/06/23Fecha Vto:

Original